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TWISTERTRIMMER.COM/TWISTER-T2-TRIMMER2

MODELI EVROPIAN

T2         Lloji
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Deri në
 

Deri në

Deri në

11Deri në

25Deri në

35 16Deri në Deri në

36Deri në

Deri në

Deri në

5Deri në

12Deri në
ESHIH NI NË AKSION!

Numri 1 i sistemve prerëse 
për prodhuesit profesionistë

        
  

Furnizimi me material
   në lbs/orë  

I njomë

I njomë

Karakteristikat e makinerisë prerëse T2

• Vijueshmëri dhe rrjedhshmëri
• Kazan prej çeliku 304 që nuk ndryshket për të zvogëluar rrezikun e 
kontaminimit.
• Thikat  prej  çeliku të  nitruar  rrisin  forcën dhe qëndrueshmërinë dhe 

zvogëlojnë grumbullimin
• Kohë e shkurtër qëndrimi në kazan > 1 minutë
• Pjesët elektrike dhe motorët të padepërtueshëm nga uji 
mundësojnë një larje tërësore me presion të lartë 
• Rrotat bëjnë që transporti jashtë apo brenda të jetë më i lehtë 

• Shkallë e gjerë komerciale
• Sasia e vjeljes: 100+ lbs
• Filloni me shkallën Tandem e rrituni deri në shkallën e trefishtë

Furnizimi me material
në kg/orë 



23-0117E-00-P

23-0200-01-P

24-0400-00-P

24-0401-01-P

230 V , 50Hz

8 A

1 PS , 750W

6 in / 10.1 cm

50 x .25 in / .3 cm

.040 in / 1 mm

215 lbs /97.5 kg

420 lbs / 190 kg

42.5 in / 107.9 cm

27.5 in / 69.9 cm

32.5 in / 82 cm

10A / 230V

CEE 7/7

CEE 7/7

MODEL I EVROPIAN
Numri i produktit

Motori i thikave

Diametri i kazanit

Pesha e transportit (me T2-LC)

Gjatësia

Gjatësia

Lartësia

 

Spina lidhëse
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12 AWG (madhësia minimale AWG)

             Vizitoni  twistertrimmer.co 

Tensioni në hyrje

 Intensiteti i rrymës së përdorur

Çarjet e kazanit

Madhësia e prerjes

Madhësia e prerjes

Kërkohet interruptor automatik për linjën

T2 Grumbullues gjethesh

T2 Mbrojtës i prerësit

Konvejer furnizues (në hyrje)

Konvejer për kontrollin e cilësisë (në dalje)
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Zgjatues

T2 Shinë (e thjeshtë)

T2 Shinë zgjatim

Gjatësia maksimale 7.6m / 25ft 

m ose telefonojini 
përfaqësuesit  tonë  për  një  listë  të  plotë  të 
aksesorëve dhe pjesëve të këmbimit.


